日本性機能学会

会員 各位

平素より大変お世話になっております。

この度の第 33 回日本性機能学会西部総会の開催に際しましては、

ご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、9 月 18 日（木）より演題募集をおこなっておりますが、

この度、演題登録締切を【11 月 18 日（火）】まで

延長させていただくこととなりました。

ご多忙のなか再三のお願いとなり誠に恐縮でございますが、

1 題でも多くご登録くださいますようあらためてお願い申し上げます。

多くの皆様のご発表ならびにご参加を心よりお待ちしております。

何卒宜しくお願い申し上げます。

第 33 回日本性機能学会西部総会

会長 市川 孝治

（独立行政法人国立病院機構 岡山医療センター 泌尿器科 副統括診療部長）

              記

会 期：2026 年 1 月 10 日（土）

会 場：岡山コンベンションセンター

〒700-0024 岡山県岡山市北区駅元町 14 番 1 号

参加費： 5,000 円（初期研修医・学生無料）

プログラム： 特別講演・シンポジウム・一般演題他

       特別企画講演：加藤鷹氏（元 AV 男優）「テーマ未定」

       特別企画対談：「加藤鷹と 4 人の女医」

【演題募集期間】11 月 18 日（火）まで

【ホームページ】 https://www.kwcs.jp/jssm33-seibu/theme.html

※詳細は、上記ホームページに掲載しております。

 上記 URL よりアクセスのうえ、ご応募くださいますようお願いいたします。

                                   以上

【問い合わせ先】

第 33 回日本性機能学会西部総会 運営事務局

株式会社キョードープラス 内

〒701-0976 岡山市北区辰巳 20-110

MAIL：jssm33-seibu@kwcs.jp